spełniających obowiązek szkolny w gimnazjach, o których mowa w § 2, naliczone za okres od dnia 1 stycznia 

2013 r. do dnia 31 grudnia 2013 r., w następujący sposób:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 maja 2013 r.

Poz. 2275

1) dotacja za okres od stycznia do sierpnia 2013 r. – w wysokości zł 213.503,81 (słownie: dwieście  trzynaście  

tysięcy pięćset trzy złote 81/100) określona w formie kalkulacji sporządzonej w oparciu o rzeczywiste 

koszty kształcenia jednego ucznia w poszczególnych gimnazjach w 2012 r. i liczbę uczniów spełniających 

obowiązek szkolny od początku stycznia br. – zostanie przekazana przez Przekazującą na rzecz